ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «22» ноября 2013

     № 1434

    г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города

 от 21.07.2009 № 1786 «О планово-бюджетной комиссии»

В целях совершенствования работы планово-бюджетной комиссии

       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав планово-бюджетной комиссии, утвержденный Постановлением Главы администрации города Твери от 21.07.2009 № 1786 «О планово – бюджетной комиссии» изменения, включив в него Петрова Андрея Алексеевича – заместителя председателя Тверской городской Думы (по согласованию); Дешевкина Вадима Николаевича – депутата Тверской городской Думы.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации города

В.М. Павлов